

연 결 재 무 상 태 표
제 23 기 2023년 12월 31일 현재
제 22 기 2022년 12월 31일 현재

가온그룹 주식회사와 그 종속기업

(단위 : 원)

과목	제 23(당) 기	제 22(전) 기
자산		
유동자산	428,041,636,503	384,532,696,851
현금및현금성자산	59,180,722,203	62,165,119,213
매출채권및기타유동채권	131,482,811,274	153,396,196,821
기타유동자산	11,191,614,120	7,742,532,521
파생상품자산	157,411,062	287,020,650
당기법인세자산	386,463,364	777,729,107
재고자산	225,642,614,480	160,164,098,539
비유동자산	60,165,534,827	47,600,829,937
비유동금융자산	7,475,778,046	6,317,306,351
장기매출채권및기타비유동채권	2,611,976,903	2,220,532,558
관계기업투자	-	930,559,141
유형자산	28,646,889,639	20,711,648,392
무형자산	7,859,706,627	6,528,203,646
투자부동산	-	72,990,844
이연법인세자산	13,571,183,612	10,819,589,005
자산총계	488,207,171,330	432,133,526,788
부채		
유동부채	269,715,911,208	213,242,793,024
매입채무및기타유동채무	108,132,198,012	82,503,805,743
단기차입금	140,708,470,340	113,462,386,680
유동성사채	10,000,000,000	-
파생상품부채	6,487,393,450	8,157,350,652
판매보증충당부채	1,209,924,735	1,325,449,001
당기법인세부채	973,189,380	4,885,474,749
기타유동부채	2,204,735,291	2,908,326,199
비유동부채	46,204,463,122	30,812,644,417
비유동성사채	39,962,931,166	29,940,505,896
전환사채	5,866,147,951	331,358,946
장기금융부채	375,384,005	540,779,575
부채총계	315,920,374,330	244,055,437,441
자본		
지배기업소유주지분	175,293,083,496	189,885,885,873
자본금	8,485,824,500	8,166,442,000
주식발행초과금	62,714,174,521	61,387,014,792
기타자본	-6,335,551,151	-4,781,205,791
기타포괄손익누계액	4,594,193,165	78,702,200
이익잉여금	105,834,442,461	125,034,932,672
비지배주주지분	-3,006,286,496	-1,807,796,526
자본총계	172,286,797,000	188,078,089,347
자본과부채총계	488,207,171,330	432,133,526,788

연 결 포 괄 손 익 계 산 서
 제 23 기 2023년 01월 01일부터 2023년 12월 31일까지
 제 22 기 2022년 01월 01일부터 2022년 12월 31일까지

가온그룹 주식회사와 그 종속기업

(단위 : 원)

과목	제 23(당) 기		제 22(전) 기	
매출액		536,374,631,144		611,235,272,392
매출원가		471,988,422,857		518,912,887,875
매출총이익		64,386,208,287		92,322,384,517
판매비와관리비		83,244,666,704		77,967,380,853
영업이익		(18,858,458,417)		14,355,003,664
기타수익	5,045,336,530		5,017,183,835	
기타비용	1,793,138,626		5,492,181,886	
금융수익	24,045,088,293		46,640,563,979	
금융비용	30,536,698,924		44,636,775,576	
법인세비용차감전순이익(손실)		(22,097,871,144)		15,883,794,016
법인세비용(수익)		(3,467,749,663)		4,854,896,288
당기순이익(손실)		(18,630,121,481)		11,028,897,728
기타포괄손익		4,515,490,965		(1,275,781,586)
후속적으로당기순이익으로재분류되는 항목 :				
해외사업환산손익		(1,660,682,312)		(1,263,161,918)
후속적으로당기순이익으로재분류되지않는항목 :				
재평가잉여금	6,176,173,277		-	
기타포괄손익-공정가치측정금융자산평가손익	-		(12,619,668)	
총포괄손익		(14,114,630,516)		9,753,116,142
당기순이익의귀속 :				
지배기업소유주지분		(17,431,631,511)		10,862,045,551
비지배주주지분		(1,198,489,970)		166,852,177
총포괄손익의귀속 :				
지배기업소유주지분		(12,916,140,546)		9,586,263,965
비지배주주지분		(1,198,489,970)		166,852,177
주당손익				
기본주당손익		(1,100)		688
희석주당손익		(1,100)		688

상기와 같이 공고함.

2024년 3월 27일
 가온그룹 주식회사
 대표이사 임 동 연

재무상태표

제 23 기 2023년 12월 31일 현재

제 22 기 2022년 12월 31일 현재

가온그룹 주식회사

(단위 : 원)

과목	제 23(당) 기	제 22(전) 기
자산		
유동자산	198,387,392,698	175,886,733,609
현금및현금성자산	36,004,386,289	37,102,777,876
매출채권및기타유동채권	59,200,216,597	66,801,911,660
기타유동자산	7,794,236,823	2,387,961,297
당기법인세자산	85,497,640	521,727,293
재고자산	95,303,055,349	69,072,355,483
비유동자산	96,044,999,954	89,586,636,023
비유동금융자산	7,470,778,046	6,315,306,351
장기매출채권및기타비유동채권	1,134,438,033	1,000,184,738
관계기업투자	-	1,000,280,000
종속기업투자	52,141,416,337	52,153,084,073
유형자산	21,802,203,700	15,238,695,354
무형자산	3,015,595,488	2,693,164,021
투자부동산	1,717,907,300	1,832,161,542
이연법인세자산	8,762,661,050	9,353,759,944
자산총계	294,432,392,652	265,473,369,632
부채		
유동부채	106,158,862,948	82,375,534,948
매입채무및기타유동채무	55,597,926,637	32,098,317,497
단기차입금	42,460,451,000	37,999,200,000
파생상품부채	4,482,684,700	8,157,350,652
판매보증충당부채	704,265,636	889,322,817
당기법인세부채	721,549,335	1,970,076,708
금융보증부채	3,361,036	2,960,968
기타유동부채	2,188,624,604	1,258,306,306
비유동부채	30,599,409,306	30,712,315,668
비유동성사채	29,962,931,166	29,940,505,896
전환사채	306,764,482	331,358,946
장기금융부채	329,713,658	440,450,826
부채총계	136,758,272,254	113,087,850,616
자본		
자본금	8,485,824,500	8,166,442,000
주식발행초과금	62,714,174,521	61,387,014,792
기타자본	-7,024,645,639	-5,470,300,279
기타포괄손익누계액	5,267,119,887	-83,645,126
이익잉여금	88,231,647,129	88,386,007,629
자본총계	157,674,120,398	152,385,519,016
자본과부채총계	294,432,392,652	265,473,369,632

포괄손익계산서

제 23 기 2023년 01월 01일부터 2023년 12월 31일까지
 제 22 기 2022년 01월 01일부터 2022년 12월 31일까지

가온그룹 주식회사

(단위 : 원)

과목	제 23(당) 기		제 22(전) 기	
매출액		329,413,918,215		370,764,562,301
매출원가		281,783,667,230		316,301,141,892
매출총이익		47,630,250,985		54,463,420,409
판매비와관리비		47,491,616,956		50,318,396,480
영업이익		138,634,029		4,145,023,929
기타수익	2,952,088,823		456,384,735	
기타비용	1,367,566,295		3,661,673,511	
금융수익	12,620,986,591		21,098,550,141	
금융비용	12,970,571,792		22,490,838,839	
법인세비용차감전순이익(손실)		1,373,571,356		(452,553,545)
법인세비용		(240,926,844)		1,103,518,316
당기순이익(손실)		1,614,498,200		(1,556,071,861)
기타포괄손익		5,350,765,013		(12,619,668)
후속적으로당기손익으로재분류되지않는항목 :				
재평가잉여금	5,350,765,013		-	
기타포괄손익-공정가치측정금융자산평가손익	-		(12,619,668)	
총포괄손익(손실)		6,965,263,213		(1,568,691,529)
주당손익				
기본주당손익		102		(98)
희석주당손익		98		(98)

상기와 같이 공고함.

2024년 3월 27일
 가온그룹 주식회사
 대표이사 임 동 연